[image: image1.jpg]

ESTADO DA BAHIA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE PIATÃ - BA

CÂMARA MUNICIPAL DE PIATÃ-BA

CNPJ. 04.243.292/0001-44
AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº 001/2017, TIPO MENOR PREÇO GLOBAL. A COPEL da Câmara Municipal de Piatã torna-se público o EDITAL T.P.001/2017, objetivando a execução de Obras/Serviços de Engenharia na contratação de firma especializada para Ampliação do Prédio da Câmara Municipal de Piatã, por regime de empreitada global. Julgamento às 9:00hs do dia 06/11/2017, O edital completo poderá ser obtido pelos interessados na Câmara Municipal, de segunda a sexta feira, no horário das 08:30hs às 11:30hs, no período de 18/10/2017 a 01/11/2017, Maiores informações na Câmara Municipal de Piatã, situada na Praça Izidro Viana, s/n, Centro, Piatã- Ba Tel. (77) 3479-2427, das 08h00min às 12h00min. Piatã 18/10/2017. Eliane Souza Silva - Presidente